10013-30
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
10013057-171200ELF
メーカー: Amphenol FCI
説明: CONN FFC BOTTOM 17POS 0.30MM R/A
ダウンロードセンター: 10013057-171200ELF.pdf
RFQ
10013-20
メーカー: Anaren
説明: RF DIR COUPLER 250MHZ-500MHZ
ダウンロードセンター: 10013-20.pdf
RFQ
10013057-251200ELF
メーカー: Amphenol FCI
説明: CONN FFC BOTTOM 25POS 0.30MM R/A
ダウンロードセンター: 10013057-251200ELF.pdf
RFQ
1001300000
メーカー: Weidmuller
説明: TERM BLOCK HDR 8POS 90DEG 3.5MM
RFQ
10013-3
メーカー: Anaren
説明: RF DIR COUPLER 250MHZ-500MHZ
ダウンロードセンター: 10013-3.pdf
RFQ
10013057-311200ELF
メーカー: Amphenol FCI
説明: CONN FFC BOTTOM 31POS 0.30MM R/A
ダウンロードセンター: 10013057-311200ELF.pdf
RFQ
10013057-211200ELF
メーカー: Amphenol FCI
説明: CONN FFC BOTTOM 21POS 0.30MM R/A
ダウンロードセンター: 10013057-211200ELF.pdf
RFQ
1001290000
メーカー: Weidmuller
説明: TERM BLOCK PLUG 4POS STR 3.5MM
RFQ
100129
メーカー: SCS
説明: BAG STATIC SHLD MTL IN 9"X12"
RFQ
10013-10
メーカー: Anaren
説明: RF DIR COUPLER 250MHZ-500MHZ
ダウンロードセンター: 10013-10.pdf
RFQ
10013057-351200ELF
メーカー: Amphenol FCI
説明: CONN FFC BOTTOM 35POS 0.30MM R/A
ダウンロードセンター: 10013057-351200ELF.pdf
RFQ
10012838-001LF
メーカー: Amphenol FCI
説明: FALCON DATA PLUG 17P KIT
ダウンロードセンター: 10012838-001LF.pdf
RFQ
Anaren 10013-30 10013-30ディストリビューター 10013-30サプライヤー
10013-30価格 10013-30写真 10013-30画像
10013-30PDFデータシート 10013-30ダウンロードデータシート 10013-30データシート
10013-30ストック 10013-30を購入する Anaren10013-30を購入する
Anaren 10013-30 Anarenサプライヤー Anarenディストリビューター
Anaren 10013-30
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル 10013-30 メーカー Anaren
説明 RF DIR COUPLER 250MHZ-500MHZ MOD フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
サプライヤデバイスパッケージ Module シリーズ -
リターンロス - 電力 - 最大 100W
パッケージ/ケース Module 他の名前 12869-G001
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited) 鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant
分離 15dB 挿入損失 0.25dB
周波数 250MHz ~ 500MHz 詳細な説明 RF Directional Coupler General Purpose 250MHz ~ 500MHz 30 ± 1.5dB 100W Module
カップリングファクター 30 ± 1.5dB カプラタイプ Standard
アプリケーション General Purpose
関連製品
関連タグ
モデル: 10013-30 メーカー/ブランド: Anaren
製品説明: RF DIR COUPLER 250MHZ-500MHZ MOD 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
10013-30
お問い合わせを送信 >